

Aziz Yeniay görevi devraldı

Küçükçekmece'nin yeni Belediye Başkanı Aziz Yeniay, düzenlenen bir törenle, görevi eski başkan Halidun Özbatur'dan devraldı

Küçükçekmece'nin yeni Belediye Başkanı Aziz Yeniay, düzenlenen bir törenle, görevi eski başkan Halidun Özbatur'dan devraldı.

Küçükçekmece Belediyesi önünde gerçekleştirilen törene, Ak Parti İstanbul milletvekilleri Yahya Baş, Ünal Kaçır, Halide İncekara, Ak Parti İstanbul İl Başkanı Mehmet Müezzinoğlu, Bayrampaşa Belediye Başkanı Hüseyin Bürge, sanatçı Adnan Şenses ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Yeni başkan Yeniay, ilk olarak belediye binası önünde bekleyen vatandaşlara hitap etti.

Konuşmasına, "Küçükçekmece için aşkla yola çıktık." diyerek başlayan Küçükçekmece Belediye Başkanı Aziz Yeniay, seçim sürecinin çok centilmence geçtiğini belirterek, diğer partilerin temsilcilerine teşekkür etti.

Aziz Yeniay şöyle devam etti: "Propaganda süresi boyunca ilçemizi en kenar mahallesine kadar gezip tanıdıkça, bölge ile ilgili yeni söylemler gelişti. Ufukumuz daha da açıldı. Hizmet aşkımız daha da arttı. Şunu gördük ki, Küçükçek-

mece gerçekten hizmet bekliyor. Biz, verdiğimiz bütün sözlerin arkasındayız. Yerine getiremeyeceğimiz şeyler için söz vermeyiz ve eğer bir şey yapacağımıza dair söz verdisek, ne olursa olsun onu yerine getiririz."

Yüzde 50'lik oy oranının, Küçükçekmece'nin değişim istediği anlamına geldiğini kaydeden Yeniay, ilçe için projelerini hatırlatarak, "Küçükçekmece'de hizmet rüzgarları estireceğiz. En kısa zamanda Küçükçekmecemizi bir vizyon kent haline getireceğiz. Bütün bunları sizlerden aldığımız destekle, çok çalışarak, gecemizi gündüzümüze katarak gerçekleştireceğiz." diye konuştu.

Eski başkan Halidun Özbatur'a da hizmetlerinden dolayı teşekkür eden Küçükçekmece Belediye Başkanı Aziz Yeniay, "Sayın Halidun Özbatur beyefendiye, 5 yıl boyunca verdiğiniz hizmetlerden dolayı teşekkür ediyoruz. Onun aldığı her doğru kararın arkasında duracağız. Küçükçekmece'ye faydalı olan projelerini tamamlayacağız. Demokrasilerde tercihi halk yapmaktadır. Dün Sayın Halidun Özbatur, bugün Aziz Yeniay, yarın bir başkası. Bizler gelip geçiciyiz. Ama Küçükçekmecemiz kalıcıdır ve her za-



man için hizmetlerin en güzeline layıktır." dedi.

Konuşmaların ardından kokteyl salonuna geçildi. Aziz Yeniay ve Ak Parti İl Başkanı Mehmet Müezzinoğlu, birlikte başkanlık pastasını keserek birbirlerine ikram etti.

Daha sonra başkanlık makamına geçen Aziz Yeniay ve beraberindekileri, eski başkan Halidun Özbatur kapıda sıcak bir şekilde karşıladı.

Görev devir teslimi sırasında ilk olarak Halidun Özbatur konuştu. Özbatur: "Seçim demokrasinin bir gereğidir. Biz görevi sayın başkana devrediyoruz. Bundan sonra ihtiyaç duyduğumuz her an yanında olacağız. Ancak olumsuz gördüğümüz her olayda başkanın karşısında olacağız. Sayın Aziz Yeniay'a, hizmetlerinde başarılar diliyorum. Özellikle bir ricam olacak. Kadın Sığınma Evi, sadece Küçükçekmece Belediyesi'ne bağlı olarak bir tane var. Orası çok önemli, Kadın Sığınma Evi'ne çok iyi baksınlar." dedi.

Aziz Yeniay ise bugüne kadar yaptığı hizmetlerinden dolayı Halidun Özbatur'a teşekkür ederek görevi devraldı.

